



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FIRE EATER EJENDOMME APS
SØHOLMSVEJ 8, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2022

Christine Frydenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fire Eater Ejendomme ApS Søholmsvej 8 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 21 40 56 04 Stiftet: 1. oktober 1998 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torbjørn Gerner Laursen Christine Frydenberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom. Investeringsejendommen har kontor- og logistikarealer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på -991 tkr. og egenkapitalen udgør 3.270 tkr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat er som forventet og resultatet er hovedsageligt forklaret ved, at selskabet har udført vedligeholdelse af investeringsejendommens tagtop og -facade for 1.249 tkr. i regnskabsåret.

Investeringsejendommen indregnes efter årsregnskabslovens § 41 og der anvendes en afkastbaseret model til at opgøre dagsværdien på investeringsejendommen. Som følge heraf er der en almindelig iboende risiko vedrørende værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder vurdering af afkastsats for kontor- og logistikarealerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet eller selskabets fortsatte drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		606.175	1.602.322
Personaleomkostninger.....	1	-1.222.982	-1.085.921
Af- og nedskrivninger.....		-498.665	-199.813
Andre driftsomkostninger.....		0	-24.077
DRIFTSRESULTAT		-1.115.472	292.511
Andre finansielle omkostninger.....		-107.011	-99.732
RESULTAT FØR SKAT		-1.222.483	192.779
Skat af årets resultat.....	2	231.459	-42.412
ÅRETS RESULTAT		-991.024	150.367
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-991.024	150.367
I ALT		-991.024	150.367

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		17.464.052	17.890.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		414.256	103.163
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.878.308	17.993.756
ANLÆGSAKTIVER.....		17.878.308	17.993.756
Likvider.....		3.065.065	5.065.497
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.065.065	5.065.497
AKTIVER.....		20.943.373	23.059.253
PASSIVER			
Selskabskapital.....		132.158	132.157
Reserve for opskrivninger.....		6.325.129	6.454.214
Overført overskud.....		-3.187.248	-2.361.716
EGENKAPITAL.....		3.270.039	4.224.655
Hensættelse til udskudt skat.....		2.827.660	3.095.527
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.827.660	3.095.527
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.283.506	7.739.895
Anden gæld.....		353.650	353.650
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	7.637.156	8.093.545
Gæld til realkredit & pengeinstitutter.....		456.388	453.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.500	26.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.577.434	6.577.434
Anden gæld.....		147.196	588.575
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.208.518	7.645.526
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.845.674	15.739.071
PASSIVER.....		20.943.373	23.059.253
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	132.158	6.454.214	-2.361.717	4.224.655
Forslag til resultatdisponering.....			-991.024	-991.024
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-165.493	165.493	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		36.408		36.408
Egenkapital 31. december 2021.....	132.158	6.325.129	-3.187.248	3.270.039

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	1.104.864	1.069.864	
Pensioner.....	115.808	12.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.310	2.058	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.591	
	1.222.982	1.085.921	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-231.459	42.412	
	-231.459	42.412	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	14.745.025	394.133	
Tilgang.....	0	380.000	
Kostpris 31. december 2021.....	14.745.025	774.133	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	8.274.633	0	
Opskrivninger 31. december 2021.....	8.274.633	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	5.129.065	290.970	
Årets afskrivninger	426.541	68.907	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	5.555.606	359.877	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	17.464.052	414.256	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	9.354.912		

Investeringsejendommen er en kontor- og logistikejendom beliggende i Hillerød og er fuldt udlejet på en 10-årig lejekontrakt til tredjemand. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdien fastsættes med udgangspunkt i investeringsejendommens driftsafkast og et til ejendommen knyttet afkastkrav. Driftsafkast er baseret på det kommende års forventede afkast justeret for atypiske forhold.

Ved beregningen er der anvendt et afkastkrav for kontorarealerne med 3,75% og for logistikarealerne er der anvendt et afkastkrav på 6,50%. Afkastkravene er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold for ejendomsmarkedet, herunder arealernes stand og beliggenhed. Afkastkravene svarer til de generelle afkastkrav for kontor- og logistikejendomme i Hillerød.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.739.894	456.388	5.467.510	8.192.912	
Anden gæld.....	353.650	0	0	353.650	
	8.093.544	456.388	5.467.510	8.546.562	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter er der udstedt skadesløsbrev på 10.000 tkr. i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på i alt 17.464 tkr. pr. 31. december 2021.					
 Særlige poster					6
		2021	2020		
		kr.	kr.		
Tab ved salg af ejendom indregnet under andre driftsindtægter.....		0	24.077		
		0	24.077		
